[image: image2.png]

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕМЁНОВЩИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                         ПРОЕКТ
от   №
д. Семёновщина
Об отмене решения Совета
депутатов Семёновщинского
сельского поселения от 05.09.2007

 № 47 «Об утверждении Положения

о порядке ведения Реестра

муниципальных служащих

Семёновщинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

Совет депутатов Семёновщинского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Отменить решение Совета депутатов Семёновщинского сельского поселения от 05.09.2007  № 47 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра муниципальных служащих  Семёновщинского сельского поселения».
2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Семёновщинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения                                                                 Е.В.Баранов
[image: image1]